o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, bude řešena dohodou Smluvních stran s cílem 
zabezpečit práva a povinnosti obou Smluvních stran ve vzájemné vyváženosti.

ČI. IV.
Vypořádání věcného břemene - služebnosti a platební podmínky

1. Věcné břemeno - služebnost podle této Smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 
211.562,- Kč (slovy: dvě stě jedenáct tisíc pět set šedesát dva korun českých). K této částce 
bude připočtena sazba daně z přidané hodnoty (DPH) v zákonné výši. Zálohová náhrada 
(včetně DPH) za zřízení věcného břemene - služebnosti ve výši 255.990,02 Kě (slovy: dvě stě 
padesát pět tisíc devět set devadesát korun českých dva haléře) byla Oprávněným 
z věcného břemene zaplacena dne 2. 2. 2015 na základě Smlouvy o smlouvě budoucí číslo 
35753/15-OŘ UL.

2. Do 10 pracovních dnů ode dne vrácení podepsané Smlouvy stranou Oprávněnou straně Povinné 
do její podatelny, vystaví strana Povinná straně Oprávněné daňový doklad se započtením